Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE
Comissão Setorial de Licitação

Monteiro - PB,

Rúb

DESPACHO N" IN 1.4.001/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

±jrLi.

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n" IN 1.4.001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS,
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS E FISCALIZAÇÃO NAS OBRAS; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de
2021, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCO SÉRGIO FERNANDES DINIZ.

14.659.675/0001-51

Valor: RS 79.500,00

Publique-se e cumpra-se.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Rua João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 11.214.763/0001-51.